1

Birleşme işlemi sonrası açılış bilançosu:

Birleşme sonrası tahmini açılış bilançosuna aşağıda yer verilmektedir:

  Bağımsız  Bağımsız   Denetimden

  Denetimden Denetimden   Geçmemiş

  Geçmiş Geçmiş   Proforma

  Erciyas Çelik Özbal Çelik   Açılış

VARLIKLAR 31 Aralık 2020 31 Aralık 2020

Proforma

Düzeltme 1 Ocak 2021

Dönen Varlıklar

Nakit ve Nakit Benzerleri  71.278.808   5.238.218   76.517.026

Finansal Yatırımlar 719.993  -   719.993

Ticari Alacaklar  192.478.560   57.828.767   250.307.327

 - İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklar  50.787.730   57.294.926   (87.662.023) * 20.420.633

 - İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar  141.690.830  533.841   142.224.671

Diğer Alacaklar   495.504.838  -   495.504.838

 - İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar  491.787.099  -   491.787.099

 - İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar  3.717.739  -   3.717.739

Stoklar  137.831.798   29.125.049   166.956.847

Peşin Ödenmiş Giderler  9.837.399  227.305   10.064.704

Cari Dönem Vergisi ile İlgili Varlıklar 193.204  -   193.204

Diğer Dönen Varlıklar  72.027.954   1.135.335   73.163.289

Toplam Dönen Varlıklar   979.872.554   93.554.674   (87.662.023) 985.765.205

Duran Varlıklar

Ticari Alacaklar -   12.411.572   12.411.572

 - İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklar -  -   -

 - İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar -   12.411.572   12.411.572

Diğer Alacaklar   66.035  -   66.035

 - İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar  66.035   1.964   67.999

Finansal Yatırımlar 225.735  127.013   352.748

 - İştirakler 225.735  127.013   352.748

Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller  54.380.692   27.633.643   82.014.335

Maddi Duran Varlıklar  638.646.924   74.863.073   713.509.997

Kullanım Hakkı Varlıkları  1.062.884  235.688   1.298.572

Maddi Olmayan Duran Varlıklar  114.431.685  246.002   114.677.687

 - Şerefiye   106.983.515  -   106.983.515

 - Diğer Maddi Olmayan Duran Varlıklar  7.448.170  246.002   7.694.172

Peşin Ödenmiş Giderler  2.641.874  254   2.642.128

Toplam Duran Varlıklar  811.455.829   115.519.209   -  926.975.038

TOPLAM VARLIKLAR 1.791.328.383   209.073.883   (87.662.023) 1.912.740.243

  Bağımsız  Bağımsız   Denetimden

  Denetimden Denetimden   Geçmemiş

  Geçmiş  Geçmiş   Proforma

  Erciyas Çelik Özbal Çelik   Açılış

KAYNAKLAR 31 Aralık 2020 31 Aralık 2020

Proforma

Düzeltme 1 Ocak 2021

Kısa Vadeli Yükümlülükler

Kısa Vadeli Borçlanmalar  226.506.368   3.382.157   229.888.525

Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa Vadeli Kısımları  129.949.354   19.313.532   149.262.886

Ticari Borçlar  328.955.450   34.521.574   275.815.001

 - İlişkili Taraflara Ticari Borçlar  61.775.631   30.693.470   (87.662.023)  4.807.078

 - İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar  267.179.819   3.828.104   271.007.923

Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar 761.157  650.296   1.411.453

Diğer Borçlar  3.058.335   56.876.014   59.934.349

 - İlişkili Taraflara Diğer Borçlar  2.767.042   56.850.950   59.617.992

 - İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar 291.293   25.064   316.357

Ertelenmiş Gelirler  47.868.367  269.496   48.137.863

Dönem Karı Vergi Yükümlülükleri 296.204  -   296.204

Kısa Vadeli Karşılıklar  31.634.252   2.035.722   33.669.974

 - Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Kısa

Vadeli Karşılıklar  1.469.671  611.321   2.080.992

 - Diğer Kısa Vadeli Karşılıklar  30.164.581   1.424.401   31.588.982

Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler  2.283.700  -   2.283.700

Toplam Kısa Vadeli Yükümlülükler  771.313.187   117.048.791   (87.662.023)  800.699.955

Uzun Vadeli Yükümlülükler

Uzun Vadeli Borçlanmalar  283.648.970   19.895.327   303.544.297

Diğer Borçlar -   2.624.440   2.624.440

Ertelenmiş Gelirler  28.293.155  -   28.293.155

Uzun Vadeli Karşılıklar

 - Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Uzun Vadeli

Karşılıklar  8.708.955  969.163   9.678.118

Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü  110.598.220   6.926.107   117.524.327

Toplam Uzun Vadeli Yükümlülükler  431.249.300   30.415.037   -   461.664.337

Özkaynaklar

Ödenmiş Sermaye  59.500.000   43.920.000   (26.666.489)   76.753.511

Sermaye Avansı  19.850.138  -   19.850.138

Paylara İlişkin Primler -   13.886.025   13.886.025

Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak

Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler  (1.616.158)  26.502.885   24.886.727

Çevrim farkı  340.701.915   7.608.449   348.310.364

Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler  18.705.454   3.366.342   22.071.796

Geçmiş Yıllar Karları/ (Zararları), net  151.624.547  (33.673.646) 26.666.489   144.617.390

Toplam Özkaynaklar  588.765.896   61.610.055   -   650.375.951

TOPLAM KAYNAKLAR 1.791.328.383   209.073.883   (87.662.023) 1.912.740.243

* Karşılıklı bakiye eliminasyonu

 Birleşme oranı üzerinden hesaplanan düzeltme tutarı